
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2023, nr. 2023-69; 

 

 

Besluit: 

1. Het ‘Beeldkwaliteitsplan Terrassen dorpshart Aalst’ als aanvulling op de 

‘Welstandsnota Waalre’ (2013) vast te stellen. 

2. Het ‘Beeldkwaliteitsplan Reclame dorpshart Aalst’ als aanvulling op de 

‘Welstandsnota Waalre’ (2013) vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 november 2023. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


